АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 1 . 1 2 . 2 0 1 9 № 721-п

с. Краснотуранск

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Краснотуранского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра» и руководствуясь ст.40, ст.43 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Краснотуранского сельсовета,
согласно приложению № 1.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Краснотуранского сельсовета,
согласно приложению № 2.

3. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, планируемых к строительству на территории
Краснотуранского и Лебяженского сельсоветов, согласно приложению № 3.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы района по оперативным вопросам В.А. Фроленко.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
СМИ, электронном СМИ и размещению на официальном сайте
администрации района в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу в день следующий за днем
официального опубликования.

Врип главы района

bJ

Lh
4̂
Ы
Юо
u>
ОС
ОС

40

1м
ОС
ONчО
U>

Д p  «с p
О О о о О и И Д
Й о  " о  Д  н  О  н
р* 43

д
я

43

д

«
яДс

ил
и>

^3

чО

40
н-^
U i
U i
40
оto
ОС

«  *5
43 ^4  g р

5 £ ^  sМ Q Й о
р  43

р
й  *  Ы о
& 3*

о 4Я
р

р  д  о
«
дДс

£

1а
о
£а
чо
нas

«оо43fa
Я
яas
н
ВТ

&
t *
fDfi

toass
fD
о
я

я  S
g  и
P'S ©  © i
я  S  £a л ft x
s  ®
§  я

я  ^

aи
©
fi
£
©
P'S

ft»
о
H

43

2
fD
О
H

яГ
-о
В
65
fa
О

£

s
&Э
R
©a
-
л
яs
a
н
06
ft

2
й
яо
2
2

v -
se
&9u
crs
£
и
о
н
и
о
faо
09

*
43
&э
оXо
н

ч
43
&э
Я
о
яо
чо
о
fD
Ь
СГ
О
О
00
fDн
&Э

О  Я
О

S
д
н
fD * Дс
д
fD

43
о
W

I

£
о
S

дио
О
fD
Н

Яо
«В О 43

р д Ё£ ч
д

Д fD
и WО О
Е to
р о

д
fD
д

СЛ 43О
II д•—к дN-) Ё

£ р
NJ fD

о
fD

о  я  д

д  о

8 €
" f l  Й *

V. я
ш О

ьв
Е  g
н  я

а\ мtr1 II
О) »-*
S  ^
■ &

ю

3  я
3  §О *0
к  Е

^  н
д
О)I
W
о
Зч
о
д
fD
д

43
о
д
д
д
£  fD
S
о
ft)

2
л
л
Н
я "

©
В

, ** н 5
Я  2
О -

я
as
P'S
©яи
fD

н
fD
ияял
fD
о
P'Sя
fD
и
as

43
as
Я
н
fD

43
Я
лня
P'Sя

О

к

о
ю  .
to й4̂  fD
О  д
о  д
^  и4^  р

04 ^
О

V, «

§ '  *
я  8
• се
О  fD

н

и  я0 тз
я  g

1  §
1 3
я  3о

v ;  я^ аЯс

е  и

Я  "g
°  В
«  f i  о  д

о

О
•пз
Я

о
ю
ю
-р^оо
-■4
-Р̂
<1
О
O n
О

^  8  s SSc
2  Sд  о
" W
0  fD

1  ^  О  “
д  е

в  SД  43° ея  яо
*< 5* S• Яе

8  §

§ S
н  И

^  д  43 2
S ^
I в
о  к
TI »
о

2
Я л
as н  PS о© я я и
й 2
я 5
я  еа §

Р̂

to
asяя
SS
©п
©
о>
л
н
05
fD
Я
Яя
P'S
as
И

N
д
5
д
В
й
Е
fD

©
с \

43
as s  w 5г° н 53 ©
я S £ яS  мя я

,  к  н я
Я
О

«-> 43
^  Р
^  О
^4 Д  ы О
4̂  НI
д  ^
О В
н  g
^  «

о

р |  ю  ^
о  &
^  о
i ?  §  р  р

П
риложение

1
к

постановлению
администрации

СОГЛАСОВАНО:
Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора

кому краю в г. Минусинск

г V Т.И. Малегина
" декабря 2019 г.

УТВЕРЖДАЮ:
главы Района

Н.А. Рябов
" декабря 2019 г.

Схема размещения контейнерного оборудования
в с. Краснотуранск по ул. Ленина 22 А

[0МШ(

Условные обозначения:

- контейнерная площадка(2х6 м)

Директор МКУ «Служба заказчика
Краснотуранского района»

СОГЛАСОВАНО:
Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора
по Красноярскому краю в г. Минусинск

Ш  Щ й
Т.И. Малегина

УТВЕРЖДАЮ:
эип главы района

•у1_Н.А.Рябов
" декабря 2019 г.

Схема размещения контейнерного оборудования
в с. Краснотуранск по ул. Юности 4 А

Условные обозначения:

- контейнерная площадка(2х6 м)

Директор МКУ «Служба заказчика
Краснотуранского района»